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Nr sprawy: ABM-ZAKUP-1/2024

Wykonawcy

Wyjasnienia tresci Zapytania ofertowego

W zwigzku z pytaniami zgtoszonymi na podstawie pkt 13.2. Zapytania ofertowego
w postepowaniu na ,Swiadczenie pisemnych ustug ttumaczen jezykowych dla Agencji
Badan Medycznych” prowadzonego z wytgczeniem przepisow ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, Zamawiajgcy
ponizej przedstawia ich tres¢ wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

W pkt 6.2.1 Zapytania Zamawiajgcy postawit warunek udziatu o nastepujgcej tresci:

6.2.1. W zakresie wiedzy i dos$wiadczenia: O udzielenie zamoéwienia mogg ubiegac sie
Wykonawcy, ktorzy wykaza, iz w ciggu ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skfadania ofert,
a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy — w tym okresie, wykonali lub wykonujg
co najmniej 3 ustugi polegajgce na ttumaczeniach pisemnych z jezyka angielskiego na jezyk
polski i/lub z jezyka polskiego na jezyk angielski, kazda na kwote brutto minimum 30 000,00 zt
(stownie: trzydziesci tysiecy ztotych 00/100). W przypadku ustugi trwajgcej warto$¢ wykonanej
ustugi na dzien sktadania ofert nie moze by¢ mniejsza niz 30 000,00 zt brutto.

Dalej w pkt 10.3.2. Zamawiajgcy wskazat, ze w kryterium nr 2 ,Do$wiadczenie Wykonawcy
(D)” punkty bedg przyznawane wg nastepujgcych zasad:

Kryterium Doswiadczenie Wykonawcy bedzie rozpatrywane na podstawie ustug wskazanych
w Wykazie ustug stanowigcym Zatgcznik nr 5 do Zapytania ofertowego (sktadanym
na potwierdzenie spetniania warunku udziatu w postepowaniu okreslonego w pkt 6.2.1.).

Do kazdej wskazanej ustugi Zamawiajgcy wymaga ztozenia dowodow potwierdzajgcych, czy
te ustugi zostaty wykonane lub sg wykonywane nalezycie.

W przypadku braku dowodow potwierdzajgcych nalezyte wykonanie, dana ustuga nie bedzie
brana pod uwage przy przyznawaniu punktow w kryterium Do$wiadczenie Wykonawcy.
Punkty w tym Kryterium zostang przyznane wg ponizszych zasad:

— za wykazanie 3 ustug, o ktérych mowa powyzej Zamawiajgcy przyzna 0O pkt,

— za wykazanie 4-5 ustug, o ktérych mowa powyzej Zamawiajgcy przyzna 10 pkt,

- za wykazanie 6-9 ustug, o ktérych mowa powyzej Zamawiajgcy przyzna 15 pkt,

— za wykazanie 10-15 ustug, o ktérych mowa powyzej Zamawiajgcy przyzna 25 pkt
Maksymalna liczba punktéw do uzyskania w tym kryterium wynosi 25.

Innymi stowy Zamawiajgcy wymaga wykazania minimum trzech ustug o ww. wskazanych
parametrach jako spetnienia warunku minimalnego, a za dodatkowe realizacje o tych samych
parametrach przyznaje punkty dodatkowe w kryterium doswiadczenie wykonawcy. Zwracamy
sie z wnioskiem o wyja$nienie i ewentualng modyfikacje ww. warunku oraz Kryterium oceny
ofert. Whnosimy o dopuszczenie mozliwosci wykazania spetnienia warunku udziatu
i dodatkowych ustug w celu uzyskania dodatkowych punktéw w ten sposob, ze w przypadku
ustug lub umow o wartoSci znaczgco przekraczajgcej kwote brutto 30.000 zt punkty bedag
przyznawane za wielokrotno$c tej kwoty. Kluczowy jest w tym przypadku sposob rozumienia
pojecia ,ustugi”. Jesli bowiem przyjgc¢, ze pod pojeciem tym miesci sie ,umowa”, to dojdzie
do absurdalnej sytuacji, Zze wykonawca, ktory przyktadowo zrealizowat szereg ustug w ramach
trzech umoéw ramowych, a wartos$¢ ustug w ramach kazdej z umow przekroczyta 1 min zt brutto
otrzyma mniej punktéow niz wykonawca, ktéry zrealizowat cztery jednostkowe zlecenia
0 wartosci 30.000 zt brutto kazda.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane tresci Zapytania ofertowego.
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Dodatkowo Zamawiajgcy wyjasnia, iz celem kryterium oceny ofert okreslonego w pkt 10.3.2.
Zapytania ofertowego jest wytonienie najlepszego Wykonawcy dla realizacji przedmiotowego
zamowienia, a nie najlepszego Wykonawcy w realizacji ustug ttumaczen ogétem. Zamawiajgcy
przez zwrot ,trzy ustugi” rozumie trzy ustugi spetniajgce wymagania okreslone przez
Zamawiajagcego W niniejszym Zapytaniu ofertowym i wykonane w ramach odrebnych
zamowien/umow.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyja$nienie jak nalezy rozumie¢ pkt 6.2.2 ppkt 5 Zapytania ofertowego.
W podpunkcie tym Zamawiajgcy wskazat, ze osoby wymienione w ppkt 1-3 muszg tgcznie
spetniac nastepujgcy warunek:

w okresie ostatnich 2 lat przed uptywem terminu skfadania ofert wykonaty pisemne
ttumaczenia z jezyka angielskiego na jezyk polski lub z jezyka polskiego na jezyk angielski
z zakresu:

a) terminologii medycznej w tym badan klinicznych oraz

b) zagadnien finansowych oraz

c) przepiséw i norm prawa krajowego oraz

d) prawa Unii Europejskiej lub prawa miedzynarodowego,

z uwzglednieniem, ze kazde z ttumaczen wskazanych w pkt od a) do d) obejmowafo minimum
200 stron znormalizowanych (1 strona=1800 znakow).

Osoby, do ktorych odnosi sie ten warunek to:

1. Tlumacz 1 musi posiadac dyplom ukoniczenia studiéw medycznych,

2. Ttumacz 2 musi posiadac dyplom magistra prawa,

3. Tlumacz 3 musi posiadac¢ ukoriczony kurs: Dobra Praktyka Kliniczna — ICH — GCP,

Czy warunek ten nalezy rozumieé w ten sposob, ze KAZDY z tych trzech umaczy wykonat
cztery ttumaczenia o objetosci 200 stron znormalizowanych o tematyce wskazanej w pkt a)-
d)? Czy tez wspolny dorobek tych trzech ttumaczy ma sie sktadac na takie cztery ttumaczenia?
Przyktadowo wystarczytoby zatem, aby jedna z tych oséb posiadata taki dorobek (cztery
ttumaczenia o ww. parametrach) lub jedna wykonata ttumaczenie obejmujgce terminologie
medyczng w tym badania kliniczne, a druga frzy ttumaczenia o charakterze finansowo-
prawnym okre$lone w pkt b)-d).

Nie jest bowiem jasne czy stowo ,tgcznie” odnosi sie do 0séb, czy tez do czterech ttumaczen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna warunek okreslony w pkt 6.2.2 ppkt 5 Zapytania ofertowego za spetniony,
jesli Wykonawca wykaze, ze fgcznie Ttumacze okresleni w ppkt 1-3 wykonali tgcznie pisemne
ttumaczenia z jezyka angielskiego na jezyk polski lub z jezyka polskiego na jezyk angielski
z zakresu: terminologii medycznej w tym badan klinicznych oraz zagadnien finansowych oraz
przepisbw i norm prawa krajowego oraz prawa Unii Europejskiej lub prawa
miedzynarodowego. Inaczej moéwigc, Zamawiajgcy oceni wspolne doswiadczenie
ww. Tlumaczy w zakresie spetnienia omawianego warunku. Jednoczesnie podkresli¢ nalezy,
ze kazdy zakres tlumaczen z lit. a-d oddzielnie musi obejmowa¢ minimum 200 stron
znormalizowanych (1 strona=1800 znakdéw), niezaleznie przez ilu Ttumaczy zostanie

spetniony. Signed by /

Podpisano przez:

Agnieszka
Gorzoch

Date / Data:
2024-04-29
14:35

Kierownik Zamawiajgcego lub jego pefnomocnik
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